
DAĞITIM YERLERİNE

GENELGE
    (2024/1)    

        Cumhurbaşkanlığımızın 15 Ocak 2024 tarih ve  8082 sayılı kararı ile 2024 Yılı Yatırım Programının
Kabulü ve Uygulanmasına Dair Karar'ın yürürlüğe girmesi ile  On İkinci Kalkınma Planı, 20242026 Orta
Vadeli Programı  ve 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında öngörülen hedefler doğrultusunda
hazırlanan 2024 Yılı Yatırım programında  yer alan ilimize ait projelerin yıl içi işlemleri ve izlenmesine dair
usul ve esaslar aşağıdaki şekilde belirlenmiştir;
         1. Trabzon 2024 Yılı Yatırım Programında; On İkinci Kalkınma Planı, 20242026 Orta Vadeli Programı
ve 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında öngörülen hedefler öncelikle esas alınacaktır.
        2. Resmi Gazete'de yayınlanan 2024 yılı Yatırım Programında  ilimize ait  ekte yer alan  projeler ile
yatırımcı kurumlarımızın ödeneği toplu olarak verilmiş olan, İlimizde yapılacak diğer projeler de dahil
edilerek İl Yatırım Takip Sistemine kaydedilecektir.
        3. Yıllık projelerin ödenek değişikliğinden kaynaklanan maliyet değişiklikleri kendiliğinden yapılmış
sayılacaktır.
        4. Programda her proje için proje numarası, adı, yeri, karakteristiği, başlama ve bitiş yılı, proje tutarı,
2023 yılı sonuna kadar yapılan harcama tutarı ve 2024 yılı ödeneği ayrı ayrı gösterilmiş, yatırımcı kurum ve
kuruluşlarımızın diğer projelerinde de aynı şekilde gösterilecektir. 
        5. Toplulaştırılmış projelerin alt projeleriyle ilgili işlemler müstakil projelerdeki gibi uygulanacaktır.
       6. Yatırımcı kamu kurum ve kuruluşları, yatırım projeleriyle ilgili tekliflerini İl Koordinasyon
Kurulunda oluşan Valilik görüşleriyle birlikte doğrudan ilgili Bakanlığa veya Genel Müdürlüğüne
ileteceklerdir.
        7. Valiliğimiz; İlimizdeki yatırımların uygulanması, izlenmesi, ödeneklerin zamanında ve amacına
uygun olarak kullanılması için kuruluşlar arasında iş birliği ve koordinasyonu sağlayacaktır.
        8. Yatırımların gerçekleşme durumlarının yerinde yapılacak izleme ve değerlendirmeleri İl Planlama ve
Koordinasyon Müdürlüğü,  yatırımcı kuruluş temsilcileri ile  İl Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Müdürlüğü  yetkililerince   yapılacaktır.
       9. Yatırımların ve sosyoekonomik gelişmelerin yerel ve bölgesel kalkınma perspektifiyle
değerlendirildiği bunlara ilişkin sorunların çözülmesinde ve sahip olunan potansiyelin değerlendirilmesinde
kuruluşlar arası iş birliği ve koordinasyonun sağlandığı 2024 yılı Trabzon İl Koordinasyon Kurulu
toplantıları 31 Ocak 2024, 16 Nisan 2024, 22 Temmuz 2024 ve 17 Ekim 2024 tarihlerinde yapılacaktır.
       10. İl Koordinasyon Kurulu’na; İlçe Kaymakamları, Yatırımcı Kuruluşların Bölge ve İl Müdürleri ile
davet edilen kurumların birinci derecedeki yetkilileri katılacaktır.
       11. Kamu Yatırım Projelerine ait verilerin tek bir sistem üzerinden kayıt altına alınması ve izlenmesi,
bütçe analizlerinin yapılabilmesi  amacıyla geliştirilen İl Yatırım Takip Sistemi (İLYAS) veri temini Valilik İl
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Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü  koordinasyonunda Yatırımcı Bölge, İl Müdürlükleri  ve  Belediye
Başkanlıkları  tarafından  toplantı dönemlerinde  gerçekleştirilecektir.
      12. İl Koordinasyon Kurulu toplantısında alınan kararların gereği geciktirilmeden ilgili kurum/kuruluşlar
  tarafından yerine getirilerek sonuçları  İl Yatırım Takip Sistemine yazılacaktır.
     13. Yıl içerisinde tamamlanarak açılışa hazır ve  temeli atılabilecek projelerin  proje bedeline
bakılmaksızın   Valiliğe bildirilecektir.
        Bilgilerinize ve gereğinin buna göre yapılmasını önemle rica ederim.
        

Aziz YILDIRIM
Vali

Ek: 2024 Yılı Yatırım Programında Yer Alan İlimize Ait Projeler

Dağıtım:

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Kaymakamlıklara
İlçe Belediye Başkanlıklarına
(Kaymakamlıklarca Gönderilecektir) 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Trabzon Üniversitesi Rektörlüğüne
Toplu Konut İdaresi Başkanlığına
Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı
Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
Trabzon Vakıflar Bölge Müdürlüğüne
Meteoroloji 11. Bölge Müdürlüğüne
Tapu ve Kadastro IX. (Trabzon) Bölge Müdürlüğüne
İller Bankası Trabzon Bölge Müdürlüğüne
Trabzon İçmesuyu ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne
Maden Tetkik ve Arama Doğu Karadeniz Bölge Müdürlüğüne
TEİAŞ 14. Bölge Müdürlüğüne
TEDAŞ 9. Bölge Müdürlüğüne
TÜİK Trabzon Bölge Müdürlüğüne
Trabzon Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne
DSİ 22. Bölge Müdürlüğüne
Trabzon Orman Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 12. Bölge Müdürlüğüne
Trabzon Serbest Bölge Müdürlüğüne
Doğu Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne
Karayolları 10. Bölge Müdürlüğüne
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı XI. Bölge Müdürlüğüne
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Trabzon İl Müdürlüğü
TRT Trabzon Müdürlüğüne
Trabzon İl Müftülüğüne
Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne
Trabzon Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne
Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne
Trabzon Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne
Trabzon Çoruh Elektrik Dağıtım A. Ş. İl Müdürlüğü 
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AKSA Karadeniz Doğalgaz Dağıtım A. Ş. Trabzon Şubesi 
Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Trabzon Defterdarlığına
Trabzon Vergi Dairesi Başkanlığına
İçişleri İl Müdürlükleri
Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Trabzon İl Sağlık Müdürlüğüne
Trabzon Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
KOSGEB Trabzon Müdürlüğüne
Doğu Karadeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne
Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Trabzon Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne
TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne 
Trabzon Ticaret İl Müdürlüğüne
Trabzon Türk Telekom İl Müdürlüğü 
Trabzon Havalimanı Başmüdürlüğüne
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Trabzon Ticaret Borsası Başkanlığına
Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Akçaabat Şinik Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Teşekkül Başkanlığı
Arsin Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü
Vakfıkebir Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü
Beşikdüzü Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı
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